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VUOSIEN 2021-23 TALOUSARVION MUUTTAMINEN, YHTEENVETO

KJ20.4.2021 89
Kayttotalousosa
Ennen muutoksia TA-muutokset Muutettu TA
TA 1000 € TA 2021 TS 2022 TS 2023 Yhteensa TA 2021 TS 2022 TS 2023 Yhteensa TA 2021 TS 2022 TS 2023 Yhteensa
Kayttdtalousosa -233 824 -232597 -232 131 -698 552 -888 -737 -1 071 -2 697 -234 711 -233 334 -233202 -701 248
Toimintatuotot 56 015 57 894 62 847 176 756 0 0 -500 -500 56 015 57 894 62 347 176 256
Valmistus omaan kayttéén 1349 1349 1349 4047 50 100 100 250 1399 1449 1449 4 297
Toimintakulut -291 188 -291 840 -296 327 -879 355 -938 -837 671 -2 447 -292 126 -292 677 -296 998 -881 801
Kayttdtalousosa -233 824 -232597 -232 131 -698 552 -888 -737 -1 071 -2 697 -234 711 -233 334 -233202 -701 248
Konsernipalvelut -10 091 -7 266 -7 101 -24 458 -181 -215 -228 -624 -10 272 -7 481 -7 329 -25 082
Toimintatuotot 4412 4 462 4 532 13 406 0 0 0 0 4412 4 462 4532 13 406
Valmistus omaan kayttéon 200 200 200 600 50 100 100 250 250 300 300 850
Toimintakulut -14 704 -11928 -11832 -38 464 -231 -315 -328 -874 -14935 -12243 -12160 -39 338
Tilaomistus 7 580 8 065 8 264 23 909 -120 -100 0 -220 7 460 7 965 8 264 23 689
Toimintatuotot 22666 23055 23637 69 359 0 0 0 0 22666 23055 23637 69 359
Toimintakulut -15086 -14990 -15 373 -45 450 -120 -100 0 -220 -15206 -15090 -15 373 -45 670
Kaupunkikehitys -10 666 -12 228 -12 203 -35 096 -221 -221 -183 -625 -10 887 -12449 -12 386 -35 721
Toimintatuotot 3783 3383 3433 10 600 0 0 0 0 3783 3383 3433 10 600
Valmistus omaan kayttéén 1010 1010 1010 3030 0 0 0 0 1010 1010 1010 3 030
Toimintakulut -15459 -16 621 -16 646 -48 726 -221 -221 -183 -625 -15680 -16 842 -16 829 -49 351
Kayttéomaisuuden
nettomyynti 5413 6983 10475 22871 0 0 -500 -500 5413 6 983 9975 22 371
Toimintatuotot 5413 6983 10475 22871 0 0 -500 -500 5413 6 983 9975 22 371
Toimintakulut 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Opetuksen ja kasvatuksen
palvelualue -71361 -71581 -72682 -215624 -148 -177 -160 -486 -71508 -71758 -72843 -216 109
Toimintatuotot 4 875 4 554 4 554 13982 0 0 0 0 4 875 4 554 4 554 13 982
Toimintakulut -76 235 -76 135 -77 236 -229 606 -148 -177 -160 -486 -76 383 -76 312 -77396 -230091
Hyvinvoinnin palvelualue -13869 -13315 -13394 -40 578 -218 -24 0 -242 -14 087 -13339 -13394 -40 820
Toimintatuotot 5741 5751 5757 17 249 0 0 0 0 5741 5751 5757 17 249

Toimintakulut -19610 -19066 -19 151 -57 828 -218 -24 0 -242 -19828 -19090 -19151 -58 070



Verorahoitus

Ennen muutoksia

TA-muutokset

500
0
0
0
500

Hankkeen

TA 1000 € MTA 2021 TS 2022 TS 2023 Yhteensa MTA 2021 TS 2022 TS 2023 Yhteensa
Verorahoitus 248 438 257 499 264 643 770580 500 0 0
Kunnallisvero 185624 194779 199471 579874 0 0 0
Kiinteistovero 5207 4 598 4 399 14 205 0 0 0
Yhteisévero 18 248 16 967 17 189 52 404 0 0 0
Valtionosuudet 39 359 41 155 43584 124 098 500 0 0
Investointiosa
Investointiosa
Ennen muutoksia TA-muutokset
Hankkeen
TA 1000 € MTA 2021 TS 2022 TS 2023 Yhteensa budjetti MTA 2021 TS 2022 TS 2023 Yhteensa budjetti
Investointiosa 49 708 66 751 38264 154 723 4121 210 347 4678
Irtaimistoinvestoinnit 1760 2435 1275 5470 447 170 160 77
Hyvo 100 100 100 300 150 0 0 150
Kauke 360 435 155 950 89 0 0 89
Konpa 1000 950 820 2770 70 170 160 400
Opka 300 950 200 1450 138 0 0 138
Kunnallistekniikka 10 960 16 270 12 350 39 580 3370 0 0 3370
Infran yllapito 6 795 8 035 6 975 21 805 1220 0 0 1220
Uudet alueet 4 165 8235 5375 17 775 2 150 0 0 2 150
Talonrakennus 32 800 39 000 14 210 86 010 304 40 187 531
Allianssin investoinnit 8 400 8 400 8 400 25 200 0 0 0 0
Kaupungin varikko 3700 0 0 3700 3750 0 0 0 0
Uusi Harjula 12 000 4 690 0 16 690 21 200 0 0 0 0
Vaistétilavaraus 500 500 0 1000 1500 0 0 0 0
Hankevalmistelu ja riskivaraus 1200 1200 1200 3 600 0 0 0 0
Kartanon yhtenaiskoulu 0 1500 1500 3 000 3000 0 0 0 0
JYK ja Juhola - uudisrakennus 5 000 15 410 1000 21 410 22 410 0 0 0 0
JYK ja Juhola - Kansakoulunkatu 0 0 1 000 1 000 15 300 0 0 0 0
Kyrélan koulun muutos (pk) 0 100 1110 1210 1210 0 0 0 0
Lampaanpolska ja Oinaskadun hanke 2 000 7 200 0 9 200 9200 0 0 0 0
Hyvinwintikampuksen paivakoti 0 0 0 0 304 40 187 531

o o

OO0 ooo

771 080
579 874
14 205
52 404
124 598

Muutettu TA
MTA 2021 TS 2022 TS 2023 Yhteensa

248938 257 499 264 643
185624 194779 199471
5207 4 598 4 399

18 248 16 967 17 189

39 859 41 155 43 584

Muutettu TA

Hankkeen

MTA 2021 TS 2022 TS 2023 Yhteens& budjetti

53 829
2207
250
449
1070
438

14 330
8 015
6315
33104
8 400
3700
12 000
500
1200
0
5000
0

0
2000
304

66 961
2 605
100
435
1120
950

16 270
8 035
8235
39 040
8 400
0

4 690
500
1200
1500
15 410
0

100
7200
40

38 611
1435
100
155
980
200
12 350
6975
5375
14 397
8 400
0

0

0
1200
1500
1000
1000
1110

187

159 401
6 247
450
1039
3170
1588
42 950
23025
19 925
86 541
25200
3700
16 690
1000
3600
3000
21410
1000
1210
9200
531

3 750
21 200
1500

3 000
22 410
15 300

1210

9 200



Tuloslaskelmaosa

Ennen muutoksia

TA 1000 € MTA 2021 TS 2022

Toimintakate -233 824 -232 597
Verotulot 209 079 216 344
Valtionosuudet 39 359 41 155
Rahoitustuotot ja -kulut -582 -751
Vuosikate 14 032 24 151
Poistot -21 287 -23 477
Alaskirjaukset -1 027 -5
Satunnaiset erat 0 0
Tilikauden tulos -8 282 669
Varausten lisdys - / vahennys + 0 0
Tilikauden yli- / alijaama -8 282 669

Rahoitusosa

Rahoitusosa

TA 1000 €
Tulorahoitus
Vuosikate
Satunnaiset erat
Tulorahoituksen korjauserat
Investoinnit
Kéayttdomaisuusinvestoinnit
Rahoitusosuudet investointimenoihin
Kayttdomaisuuden myyntitulot

Varsinainen toiminta ja investoinnit yht.

Antolainauksen muutokset
Lainakannan muutokset

Muut maksuvalmiuden muutokset
Rahoitustoiminta yht.

Kassavarojen muutos

Ennen muutoksia

MTA 2021 TS 2022

9619
14 032
0

-4 413
-45 295
-60 727
3740
11 692
-35 676

0
33 836
0
33 836

-1 840

TA-muutokset
TS 2023 Yhteensa MTA 2021 TS 2022 TS 2023 Yhteensa

-232 131 -698 552 -888 =737 -1071 -2 697

221 059 646 482 0 0 0 0

43 584 124 098 500 0 0 500

-1 246 -2 579 0 0 0 0

31 266 69 449 -387 =737 -1071 -2 196

-25 568 -70 331 0 0 0 0

-1 985 -3 016 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

3714 -3 898 -387 =737 -1071 -2 196

0 0 0 0 0 0

3714 -3 898 -387 =737 -1071 -2 196

TA-muutokset
TS 2023 Yhteensa MTA 2021 TS 2022 TS 2023 Yhteensa

18 168 24 291 52 078 -387 -737 -1 071 -2 196
24 151 31 266 69 449 -387 -737 -1 071 -2 196
0 0 0 0 0 0 0
-5 983 -6 975 -17 371 0 0 0 0
-60 768 -31 289 -137 352 -4121 -210 -347 -4 678
11777 -45 715 -178 219 -4121 -210 -347 -4 678
3970 2 660 10 370 0 0 0 0
7 039 11 766 30 497 0 0 0 0
-42 600 -6 998 -85 274 -4 508 -947 -1 418 -6 874
0 0 0 0 0 0 0
42 600 6 998 83 434 4 508 947 1418 6 874
0 0 0 0 0 0 0
42 600 6 998 83 434 4 508 947 1418 6 874
0 0 -1 840 0 0 0 0

Muutettu TA

MTA 2021 TS 2022 TS 2023 Yhteensa

-234 711 -233 334
209 079 216 344
39 859 41 155
-582 -751

13 645 23413
-21287  -23 477

-1 027 -5

0 0

-8 669 -68

0 0

-8 669 -68
Muutettu TA

-233 202
221 059
43 584
-1 246
30 195
-25 568
-1 985
0

2643

0

2643

-701 248
646 482
124 598

-2 579
67 253
-70 331

-3 016

0
-6 094
0
-6 094

MTA 2021 TS 2022 TS 2023 Yhteensa

9232 17 430
13 645 23413
0 0

-4 413 -5 983
-49 416  -60 978
-64 848  -71 987

3740 3970
11 692 7039
-40 184  -43 548
0 0

38 344 43 548
0 0

38 344 43 548

-1 840 0

23 220
30 195
0

-6 975
-31 636
-46 062
2 660
11 766
-8 416

0
8416
0
8 416

49 882
67 253
0

-17 371
-142 030
-182 897
10 370
30 497
-92 148

0
90 308
0
90 308

-1 840



VUOSIEN 2021-23 TALOUSARVION MUUTTAMINEN, MAARARAHASIIRROT

KJ20.4.202189

Kayttotalousosa

TA 1000 €

Kayttétalousosa
Toimintatuotot
Valmistus omaan kayttéén
Toimintakulut

TA 1000 €
Kayttétalousosa
Konsernipalvelut
Toimintatuotot

Valmistus omaan kayttéén

Toimintakulut
Tilaomistus
Toimintatuotot
Toimintakulut
Kaupunkikehitys
Toimintatuotot

Valmistus omaan kayttéén

Toimintakulut
Kayttéomaisuuden
nettomyynti

Toimintatuotot

Toimintakulut

Opetuksen ja kasvatuksen

palvelualue
Toimintatuotot
Toimintakulut

Hyvinvoinnin palvelualue
Toimintatuotot
Toimintakulut

Ennen muutoksia

TA 2021 TS 2022 TS 2023 Yhteensa

-233 824 -232 597
56 015 57 894
1349 1349
-291 188 -291 840

Ennen muutoksia

-232 131
62 847
1349
-296 327

-698 552
176 756

4 047
-879 355

TA 2021 TS 2022 TS 2022 Yhteensa

-233 824 -232 597
-10 091 -7 266
4412 4 462
200 200

-14 704 -11 928
7 580 8 065
22666 23 055
-15086 -14 990
-10 666 -12 228
3783 3383
1010 1010
-15 459 -16 621
5413 6 983
5413 6 983
0 0
-71361 -71 581
4 875 4 554
-76 235 -76 135
-13 869 -13 315
5741 5751
-19 610 -19 066

-232 131
-7 101
4 532

200

-11 832
8 264
23 637
-15 373
-12 203
3433
1010
-16 646

10 475
10 475
0

-72 682
4 554
-77 236
-13 394
5757
-19 151

-698 552
-24 458
13 406
600

-38 464
23 909
69 359
-45 450
-35 096
10 600
3030
-48 726

22871
22871

TA-muutokset

TA 2021 TS 2022 TS 2023 Yhteensa

-888 -737
0 0

50 100
-938 -837

TA-muutokset

-1 071
-500
100
-671

-2 697
-500
250

-2 447

TA 2021 TS 2022 TS 2022 Yhteensa

-888 =737
-181 -215
50 100
-231 -315
-120 -100
-120 -100
0 0
-120 -100
-221 -221
0 0
0 0
-221 -221
0 0
0 0
0 0
-148 -177
0 0
-148 -177
-218 -24
0 0
-218 -24

-1071
-228
100
-328

-500
-500

-160

-160

-2 697
-624
250
-874
-220
-220

0
-220
-625

0

0
-625

-500

-500

-486

-486
-242

-242

Muutettu TA

TA 2021
-234 711 -233 334
56 015 57 894
1399 1449
-292 126 -292 677
Muutettu TA
TA 2021
-234 711 -233 334
-10 272 -7 481
4412 4 462
250 300
-14 935 -12 243
7 460 7 965
22 666 23 055
-15206 -15 090
-10 887 -12 449
3783 3 383
1010 1010
-15680 -16 842
5413 6 983
5413 6 983
0 0
-71508 -71 758
4 875 4 554
-76 383 -76 312
-14 087 -13 339
5741 5751
-19828 -19 090

-233 202
62 347
1449
-296 998

-233 202
-7 329
4532

300
-12 160
8 264
23 637
-15 373
-12 386
3433
1010
-16 829

9975
9975
0

-72 843
4 554
-77 396
-13 394
5757
-19 151

TS 2022 TS 2023 Yhteensa

-701 248
176 256

4 297
-881 801

TS 2022 TS 2022 Yhteensa

-701 248
-25 082
13 406
850

-39 338
23 689
69 359
-45 670
-35 721
10 600
3030
-49 351

22 371
22 371



Investointiosa

Ennen muutoksia TA-muutokset Muutettu TA

TA 1000 € MTA 2021 TS 2022 TS 2023 Yhteensa MTA 2021 TS 2022 TS 2023 Yhteensa MTA 2021 TS 2022 TS 2023 Yhteensa
Investointiosa 49 708 66 751 38264 154 723 101 170 160 431 49 809 66 921 38 424 155 154
Irtaimistoinvestoinnit 1760 2 435 1275 5470 91 170 160 421 1851 2 605 1435 5891
Hyvo 100 100 100 300 0 0 0 0 100 100 100 300
Kauke 360 435 155 950 0 0 0 0 360 435 155 950
Konpa 1 000 950 820 2770 70 170 160 400 1070 1120 980 3170
Opka 300 950 200 1450 21 0 0 21 321 950 200 1471
Kunnallistekniikka 10 960 16 270 12 350 39 580 10 0 0 10 10 970 16 270 12 350 39 590
Infran yllapito 6 795 8 035 6 975 21 805 10 0 0 10 6 805 8035 6 975 21815
Uudet alueet 4 165 8 235 5375 17 775 0 0 0 0 4 165 8 235 5375 17 775
Tuloslaskelmaosa
Ennen muutoksia TA-muutokset Muutettu TA
TA 1000 € MTA 2021 TS 2022 TS 2023  Yhteensa MTA 2021 TS 2022 TS 2023 Yhteensa MTA 2021 TS 2022 TS 2023 Yhteensa
Toimintakate -233 824 -232597 -232131  -698 552 -888 -737 -1 071 -2 697 -234 711 -233334 -233202 -701 248
Verotulot 209 079 216 344 221 059 646 482 0 0 0 0 209 079 216 344 221 059 646 482
Valtionosuudet 39 359 41 155 43584 124 098 0 0 0 0 39 359 41 155 43 584 124 098
Rahoitustuotot ja -kulut -582 -751 -1 246 -2 579 0 0 0 0 -5682 -751 -1 246 -2 579
Vuosikate 14 032 24 151 31 266 69 449 -888 -737 -1 071 -2 697 13 144 23 413 30 195 66 752
Poistot -21 287 -23 477 -25 568 -70 331 0 0 0 0 -21287 -23477 -25568 -70 331
Alaskirjaukset -1 027 -5 -1 985 -3 016 0 0 0 0 -1 027 -5 -1 985 -3 016
Satunnaiset erat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tilikauden tulos -8 282 669 3714 -3 898 -888 -737 -1 071 -2 697 -9 169 -68 2 643 -6 595
Varausten lisays - / vahennys + 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tilikauden yli- / alijaama -8 282 669 3714 -3 898 -888 -737 -1 071 -2 697 -9 169 -68 2 643 -6 595



Rahoitusosa

TA 1000 €
Tulorahoitus
Vuosikate
Satunnaiset erat
Tulorahoituksen korjauserat
Investoinnit
Kayttdomaisuusinvestoinnit
Rahoitusosuudet investointimenoihin
Kayttdomaisuuden myyntitulot

Varsinainen toiminta ja investoinnit yht.

Antolainauksen muutokset
Lainakannan muutokset

Muut maksuvalmiuden muutokset
Rahoitustoiminta yht.

Kassavarojen muutos

Ennen muutoksia

MTA 2021 TS 2022 TS 2023  Yhteensa

9619 18 168 24 291 52 078
14 032 24 151 31 266 69 449
0 0 0 0

-4 413 -5 983 -6 975 -17 371
-45 295 -60 768 -31289  -137 352
-60 727 -11777 -45715  -178 219
3740 3970 2660 10 370
11 692 7039 11 766 30 497
-35 676 -42 600 -6 998 -85 274
0 0 0 0

33 836 42 600 6998 83 434
0 0 0 0

33 836 42 600 6998 83 434
-1 840 0 0 -1 840

TA-muutokset
MTA 2021

-888

-888

0

0

-101

-101

-989

989

989

=137
=137
0
0
-170
-170

-907

907

907

-1071
-1071
0

0

-160
-160

-1231

1231

1231

TS 2022 TS 2023 Yhteensa

-2 697
-2 697
0

0

-431
-431

-3 128

3128

3128

Muutettu TA

MTA 2021 TS 2022 TS 2023 Yhteensa
8731 17 430 23220 49 381
13 144 23413 30 195 66 752
0 0 0 0
-4 413 -5983 -6 975 -17 371
-45396 -60938 -31449 -137 783
-60828 -71947 -45875 -178 650
3740 3970 2 660 10 370
11 692 7 039 11 766 30 497
-36 665 -43 508 -8 229 -88 402

0 0 0 0
34 825 43 508 8 229 86 562
0 0 0 0

34 825 43 508 8 229 86 562

-1 840 0 0 -1 840



VUOSIEN 2021-23 TALOUSARVION MUUTTAMINEN, SIRTYVAT INVESTOINNIT

KJ20.4.2021 89
Investointiosa

Investointiosa

TA 1000 €
Investointiosa

Irtaimistoinvestoinnit
Hyvo
Kauke
Konpa
Opka

Kunnallistekniikka
Infran yllapito
Uudet alueet

Talonrakennus
Allianssin investoinnit
Kaupungin varikko
Uusi Harjula
Vaistétilavaraus
Hankevalmistelu ja riskivaraus
Kartanon yhtenaiskoulu
JYK ja Juhola - uudisrakennus
JYK ja Juhola - Kansakoulunkatu
Kyrélan koulun muutos (pk)
Lampaanpolska ja Oinaskadun hanke
Hyvinwintikampuksen paivakoti

Ennen muutoksia

MTA 2021 TS 2022 TS 2023 Yhteensa budjetti

49 708
1760
100
360
1000
300
10 960
6 795
4 165
32 800
8 400
3 700
12 000
500
1200
0

5 000
0

0

2 000
0

66 751
2435
100
435
950
950
16 270
8 035
8 235
39 000
8 400
0

4 690
500
1200
1500
15 410
0

100

7 200
0

38 264
1275
100
155
820
200
12 350
6 975
5375
14 210
8 400
0

0

0
1200
1500
1000
1000
1110
0

0

TA-muutokset

Hankkeen
154 723 4 020
5 470 356
300 150
950 89
2770 0
1450 117
39 580 3 360
21 805 1210
17 775 2 150
86 010 304
25 200 0
3 700 3750 0
16 690 21200 0
1 000 1500 0
3 600 0
3 000 3 000 0
21 410 22 410 0
1 000 15 300 0
1210 1210 0
9 200 9 200 0
0 304
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MTA 2021 TS 2022 TS 2023 Yhteensa budjetti

4 247
356
150

89
0
117

3 360

1210

2150
531
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Muutettu TA

Hankkeen

MTA 2021 TS 2022 TS 2023 Yhteens& budjetti

53 728
2116
250
449

1 000
417
14 320
8 005
6315
33104
8 400
3700
12 000
500
1200
0
5000
0

0
2000
304

66 791
2435
100
435
950
950
16 270
8 035
8235
39 040
8 400
0

4 690
500
1200
1500
15 410
0

100
7200
40

38 451
1275
100
155
820
200
12 350
6975
5375
14 397
8 400
0

0

0
1200
1500
1000
1000
1110

187

158 970
5826
450
1039
2770
1567
42 940
23015
19 925
86 541
25 200
3700
16 690
1000
3600
3000
21410
1000
1210
9200
531

3 750
21 200
1500

3 000
22 410
15 300

1210

9 200



Rahoitusosa

Rahoitusosa

TA 1000 €
Tulorahoitus
Vuosikate
Satunnaiset erat
Tulorahoituksen korjauserat
Investoinnit
Kayttdomaisuusinvestoinnit
Rahoitusosuudet investointimenoihin
Kayttdomaisuuden myyntitulot

Varsinainen toiminta ja investoinnit yht.

Antolainauksen muutokset
Lainakannan muutokset

Muut maksuvalmiuden muutokset
Rahoitustoiminta yht.

Kassavarojen muutos

Ennen muutoksia
TS 2022

MTA 2021

9619

14 032

0

-4 413

-45 295

-60 727
3740

11 692

-35 676

0
33 836
0
33 836

-1 840

18 168
24 151
0

-5 083
-60 768
-11777
3970
7039
-42 600

0
42 600
0
42 600

TS 2023

24 291
31 266
0

-6 975
-31 289
-45 715
2660
11 766
-6 998

0
6998
0
6998

Yhteensa

52 078
69 449

0

-17 371
-137 352
-178 219
10 370
30 497
-85 274

0
83 434
0
83 434

-1 840

TA-muutokset

MTA 2021

O O O o

-4 020
-4 020

-4 020

4020

4020

O O O o

-187
-187

-187

187

187

TS 2022 TS 2023 Yhteensa

0
0
0
0
-4 247
-4 247
0
0
-4 247
4247
4247

0

Muutettu TA

9619 18 168
14 032 24 151
0 0

-4 413 -5983
-49 315  -60 808
-64 747  -71 817
3740 3970
11 692 7 039
-39 696 -42 640
0 0

37 856 42 640
0 0

37 856 42 640
-1 840 0

24 201
31 266
0

-6 975
-31 476
-45 902
2 660
11 766
-7 185

0
7185
0
7185

MTA 2021 TS 2022 TS 2023 Yhteensa

52 078
69 449

0

-17 371
-141 599
-182 466
10 370
30 497
-89 521

0
87 681
0
87 681

-1 840



VUOSIEN 2021-23 TALOUSARVION MUUTTAMINEN, VALTIONOSUUDET

KJ20.4.202189

Verorahoitus

TA 1000 €

Verorahoitus
Kunnallisvero
Kiinteistévero
Yhteisovero
Valtionosuudet

Tuloslaskelmaosa

TA 1000 €

Toimintakate

Verotulot

Valtionosuudet
Rahoitustuotot ja -kulut
Vuosikate

Poistot

Alaskirjaukset

Satunnaiset erat
Tilikauden tulos
Varausten lisdys - / vahennys +
Tilikauden yli- / alijagama

Ennen muutoksia
MTA 2021 TS 2022 TS 2023 Yhteensa

248 438 257499 264 643 770580
185624 194779 199471 579874
5 207 4 598 4 399 14 205
18 248 16 967 17 189 52 404
39 359 41 155 43584 124 098

Ennen muutoksia

MTA 2021 TS 2022

-233 824
209 079
39 359
-582

14 032
-21 287
-1027
0

-8 282
0

-8 282

-232 597
216 344
41 155
-751

24 151
-23 477
-5

0

669

0

669

TS 2023

-232 131
221 059
43 584
-1 246
31 266
-25 568
-1 985
0

3714

0

3714

Yhteensa
-698 552
646 482
124 098

-2 579

69 449
-70 331
-3 016

0

-3 898

0

-3 898

TA-muutokset
MTA 2021 TS 2022 TS 2023 Yhteensa

500
0
0
0
500

TA-muutokset

MTA 2021
0
0
500
0
500
0
0
0
500
0
500

O OO oo

eNeoNeoNeoNoNoNolNolNolNolNo)

O OO oo

eNeoNeoNeoNoNoNolNolNolNolNo)

500
0
0
0
500

TS 2022 TS 2023 Yhteensa

0
0
500
0
500
0
0
0
500
0
500

Muutettu TA

MTA 2021 TS 2022 TS 2023 Yhteensa

248938 257499 264 643 771 080
185624 194779 199471 579874
5207 4 598 4 399 14 205
18 248 16 967 17 189 52 404
39 859 41 155 43584 124 598

Muutettu TA

MTA 2021 TS 2022 TS 2023 Yhteensa
-233 824 -232597 -232 131 -698 552
209 079 216 344 221 059 646 482
39 859 41 155 43 584 124 598
-582 -751 -1 246 -2 579
14 532 24 151 31 266 69 949
-21 287  -23477  -25 568 -70 331

-1 027 5 -1 985 -3 016
0 0 0 0
-7 781 669 3714 -3 398
0 0 0 0
-7 781 669 3714 -3 398



Rahoitusosa

TA 1000 €
Tulorahoitus
Vuosikate
Satunnaiset erat
Tulorahoituksen korjauserat
Investoinnit
Kayttdomaisuusinvestoinnit
Rahoitusosuudet investointimenoihin
Kayttdomaisuuden myyntitulot

Varsinainen toiminta ja investoinnit yht.

Antolainauksen muutokset
Lainakannan muutokset

Muut maksuvalmiuden muutokset
Rahoitustoiminta yht.

Kassavarojen muutos

Ennen muutoksia

MTA 2021 TS 2022 TS 2023  Yhteensa

9619 18 168 24 291 52 078
14 032 24 151 31 266 69 449
0 0 0 0

-4 413 -5 983 -6 975 -17 371
-45 295 -60 768 -31289  -137 352
-60 727 -11777 -45715  -178 219
3740 3970 2660 10 370
11 692 7039 11 766 30 497
-35 676 -42 600 -6 998 -85 274
0 0 0 0

33 836 42 600 6998 83 434
0 0 0 0

33 836 42 600 6998 83 434
-1 840 0 0 -1 840

TA-muutokset

MTA 2021
500
500

O OO OoOOoOo

500

-500

-500

[eNelNelNolNolNolNolNolNol

O O O o

o

[eNelNelNolNolNolNolNolNol

O O O o

o

TS 2022 TS 2023 Yhteensa

500
500

O OO OoOOoOo

500

-500

-500

Muutettu TA

MTA 2021 TS 2022 TS 2023 Yhteensa
10 119 18 168 24 291 52 578
14 532 24 151 31 266 69 949
0 0 0 0
-4 413 -5983 -6 975 -17 371
-45295 -60768 -31289 -137 352
-60 727 -71777 -45715 -178 219
3740 3970 2 660 10 370
11 692 7 039 11 766 30 497
-35176  -42 600 -6 998 -84 774

0 0 0 0
33 336 42 600 6 998 82934
0 0 0 0

33 336 42 600 6 998 82934

-1 840 0 0 -1 840



